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

Pays
de Lorient

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    210 6

GAVRES 650 000 € 
625 000 € +  honoraires de négociation : 25 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
A Vendre à Gavres, maison, plages 
à 100m, 137m² habitables, 300 m² 
de jardin. RDC: salon / séjour, salle à 
manger, chambre / bureau, cuisine, WC. 
Etage: dégagement, salle d'eau avec 
WC, 4 chambres + chambre / dortoir. 
Chauffage électrique + insert, garage, 
buanderie. Classe én... Coût annuel 
d'énergie de 1570 à 2170€.* Réf 1805

SELARL AUBREE et associés
06 95 27 55 14 ou 07 45 03 53 95

aubree.port-louis@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 290 89

GROIX 514 800 € 
495 000 € +  honoraires de négociation : 19 800 € 
soit 4 % charge acquéreur
A Vendre à Groix, maison vie au rdc 
avec potentiel d'aménagement, 100m² 
sur 1000m² de jardin, comprenant: 
RDC (70m².: entrée, WC, salle d'eau, 
séjour/salon, cuisine, 2 chambres. 
Etage: grenier (30m² env.). Chauffage 
fuel... Coût annuel d'énergie de 1670 à 
2310€ - année réf. 2021.* Réf 1753

SELARL AUBREE et associés
06 95 27 55 14 ou 07 45 03 53 95

aubree.port-louis@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    95 8

GUIDEL 156 732 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 6 732 € 
soit 4,49 % charge acquéreur
GUIDEL PLAGE- Proche Bourg- Rés 
SENIOR appartement meublé au 1er 
étage comprenant : entrée, kitchenette, 
séjour, chbre, salle d'eau avec wc, 
balcon. Charges de copropriété de 27,87 
euros - APPARTEMENT LOUE - LOYER 
TRIMESTRE :1521,43 euros HT soit 
1673,58 euros TTC Coût annuel d'éner-
gie de 300 à 470€.* Réf 56081-1005

SELARL LAW-RIANT -  
Mes BERGOUGNOUX, BOUCHER, 
PANSART-CHAPELIN et PÉPION

02 97 84 82 26 - nathalie.blancher@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    69 69

GUIDEL 332 648 € 
320 000 € +  honoraires de négociation : 12 648 € 
soit 3,95 % charge acquéreur
GUIDEL PROCHE BOURG - Travaux de 
rafraichissement à prévoir - Maison de 
1974 comprenant au rez-de-chaussée 
entrée, cuisine aménagée et non équi-
pée, séjour-salon avec accès au jardin, 
wc, buanderie, garage Etage : trois 
chambres , salle d'eau, wc. terrain clos et 
arboré de 10a06ca Réf 56081-1084

SELARL LAW-RIANT -  
Mes BERGOUGNOUX, BOUCHER, 
PANSART-CHAPELIN et PÉPION

02 97 84 82 26

nathalie.blancher@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    189 5

GUIDEL 436 128 € 
420 000 € +  honoraires de négociation : 16 128 € 
soit 3,84 % charge acquéreur
GUIDEL PROCHE BOURG - Maison 
plain pied terrain clos et arboré de 1000 
m² entrée directement sur vaste séjour-
salon , cuis a/e buanderie véranda, 
chbre, sde, wc, ch avec sde, chbre , 
wc, sdb, buanderie. Etage : mezzanine, 
grand grenier aménageable. Sous-sol 
parking Réf 56081-1086

SELARL LAW-RIANT -  
Mes BERGOUGNOUX, BOUCHER, 
PANSART-CHAPELIN et PÉPION

02 97 84 82 26

nathalie.blancher@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    236 7

CAUDAN 280 908 € 
270 000 € +  honoraires de négociation : 10 908 € 
soit 4,04 % charge acquéreur
Commune de CAUDAN au bourg maison 
de plain pied de 2000 comprenant : un 
hall d'entrée, une cuisine, un séjour salon, 
une chambre, un bureau, une salle d'eau, 
wc. Un grenier aménageable au-dessus. 
Garage attenant. L'ensemble sur 421 M² 
de t... Coût annuel d'énergie de 990 à 
1400€.* Réf 56081-1091

SELARL LAW-RIANT -  
Mes BERGOUGNOUX, BOUCHER, 
PANSART-CHAPELIN et PÉPION

06 59 30 27 42

negociation.56099@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    98 3

CAUDAN 415 432 € 
400 000 € +  honoraires de négociation : 15 432 € 
soit 3,86 % charge acquéreur
Commune de CAUDAN maison de 
2008 d'une surface de 134 M² compre-
nant au rdc : un hall d'entrée, cuisine 
aménagée et équipée, un séjour salon, 
une chambre avec une salle d'eau priva-
tive, wc avec lave mains. A l'étage : trois 
chambres, une sa... Coût annuel d'éner-
gie de 830 à 1160€.* Réf 56081-1080

SELARL LAW-RIANT -  
Mes BERGOUGNOUX, BOUCHER, 
PANSART-CHAPELIN et PÉPION

06 59 30 27 42

negociation.56099@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    69 2

CAUDAN 601 696 € 
580 000 € +  honoraires de négociation : 21 696 € 
soit 3,74 % charge acquéreur
Commune de CAUDAN quartier 
Montagne du Salut maison de 2019 com-
prenant au rdc : une cuisine aménagée 
et équipée ouverte sur séjour salon, wc, 
une chambre avec salle d'eau privative 
et dressing. A l'étage : un bureau, deux 
chambres, une sall... Coût annuel d'éner-
gie de 540 à 780€.* Réf 56081-1074

SELARL LAW-RIANT -  
Mes BERGOUGNOUX, BOUCHER, 
PANSART-CHAPELIN et PÉPION

06 59 30 27 42

negociation.56099@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    215 7

CLEGUER 301 604 € 
290 000 € +  honoraires de négociation : 11 604 € 
soit 4 % charge acquéreur
CLEGUER BOURG - Maison non 
mitoyenne -rdc : séjour-salon, une pièce 
bureau, une cuis.E/A et wc. -1er et : 
grenier, 3 chbres, sde et wc. -Au 2ème 
étage mansardé : bureau, chbre, sdb et 
wc. 4 places parking. Réf 56081-1055

SELARL LAW-RIANT -  
Mes BERGOUGNOUX, BOUCHER, 
PANSART-CHAPELIN et PÉPION

02 97 84 82 26

nathalie.blancher@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    214 6

HENNEBONT 203 460 € 
195 000 € +  honoraires de négociation : 8 460 € 
soit 4,34 % charge acquéreur
Dans une résidence sécurisée un 
appartement de T3 comprenant: Un 
salon séjour, une cuisine aménagée 
et équipée, un cellier, deux chambres 
avec placards, une salle de bains et 
un WC Un garage, une place de sta-
tionnement. Coût annuel d'énergie de 
930 à 1310€.* Réf 56028-2032

SELARL LAW-RIANT NB
02 97 36 20 13

negociation.56028@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    164 6

HENNEBONT 231 040 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 11 040 € 
soit 5,02 % charge acquéreur
A deux pas du centre, appartement 
duplex, exposé sud-ouest, il comprend, 
une entrée, séjour-salon donnant sur la 
terrasse, cuisine aménagée équipée, 
une chambre, WC. A l'étage, deux 
chambres et salle de d'eau WC. Place 
de parking. Local vélo. Charges envi-
ron 84 euros par mois. Réf 56029-1089

SELARL NOTAIRES BLAVET 
OCEAN - 02 97 36 22 77

fischer-pegourier@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G     377 117

HENNEBONT 251 880 € 
240 000 € +  honoraires de négociation : 11 880 € 
soit 4,95 % charge acquéreur
Edifiée sur un terrain de 586 m², 
Maison de 132 m² année 1974, elle 
comprend, une entrée, séjour-salon, 
cuisine, deux chambres et salle de 
bains, WC. A l 'étage, trois chambres, 
grenier, salle d'eau, WC. Sous sol 
complet. Travaux de rafraichisse-
ment. Réf 56029-1130

SELARL NOTAIRES BLAVET 
OCEAN - 02 97 36 22 77

fischer-pegourier@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    43 43

HENNEBONT 280 908 € 
270 000 € +  honoraires de négociation : 10 908 € 
soit 4,04 % charge acquéreur
HENNEBONT - Plein centre ville Maison 
mitoyenne parfait état comprenant au 
rez-de-chaussée entrée, séjour-salon 
avec accès au jardin, cuisine aménagée 
et équipée, petite buanderie, salle d'eau, 
wc étage : trois chambres, salle d'eau, 
wc Réf 56081-1083

SELARL LAW-RIANT -  
Mes BERGOUGNOUX, BOUCHER, 
PANSART-CHAPELIN et PÉPION

02 97 84 82 26

nathalie.blancher@notaires.fr

Retrouvez l'intégralité  
des annonces sur

BIENS IMMOBILIERS 
À VENDRE SÉLECTION

D’ANNONCES 
IMMOBILIÈRES 

DE NOTAIRES

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G     331 103

INGUINIEL 142 335 € 
135 000 € +  honoraires de négociation : 7 335 € 
soit 5,43 % charge acquéreur
Maison d'habitation mitoyenne d'un 
côté située au bourg, comprenant : 
un sous-sol complet ; au rdc : entrée, 
cuisine, salon-séjour avec balcon, 
deux chambres, sde, wc ; à l'étage 
: 3 ch, grenier. Terrain de 822 m². 
Réf 56032-1533

SELARL ARENS, PERON, CARO 
et LEDAN

02 97 33 08 20

negociation.56032@notaires.fr
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Continuez votre recherche sur 

Classe F et classe G : logement à consommation énergétique excessive. * Montant estimé des dépenses annuelles d'énergie pour un usage standard selon l’année de référence.

   
INZINZAC LOCHRIST
 106 000 € 
100 000 € +  honoraires de négociation : 6 000 € 
soit 6 % charge acquéreur
Au bourg de lochrist en impasse, 
maison plain - pied, elle comprend 
une pièce de vie, cuisine, salle d'eau 
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
Chauffage au gaz. Charge de copro-
priété environ 800€/ans. Réf 2718

SELARL BOUTET et LE NÉZET
02 97 65 20 24 ou 06 07 48 38 05

negociation.56030@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    225 45

LANGUIDIC 229 360 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 9 360 € 
soit 4,25 % charge acquéreur
LANGUIDIC centre, terrain de 586m². 
Maison sur sous-sol intégral se com-
pose au RDC surélevé d'une entrée, 
d'une cuisine, d'un salon-séjour, de 
deux chambres, d'une salle de bains 
et d'un W.C.A l'étage on trouve deux 
chambres, un bureau et un W.C.Relié 
au tout-à-l'égout. Réf 2716

SELARL BOUTET et LE NÉZET
02 97 65 20 24 ou 06 07 48 38 05

negociation.56030@notaires.fr

https://www.viving.fr/lorient/
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an G     348 109

LANGUIDIC 265 620 € 
255 000 € +  honoraires de négociation : 10 620 € 
soit 4,16 % charge acquéreur
Ensemble immobilier situé dans un 
cadre bucolique et calme, composé 
d'une maison d'habitation, une grange, 
2 garages et un hangar sur plus de 
2hectares dont une partie en bois. Coût 
annuel d'énergie de 2590 à 3530€ - 
année réf. 2021.* Réf 56040-541

SARL Magali TUR-ATHIEL  
et Fanny LE HER COIFFEC

06 72 66 19 85

etude56040.kervignac@notaires.fr

    DPE
 vierge

LANVAUDAN 387 340 € 
370 000 € +  honoraires de négociation : 17 340 € 
soit 4,69 % charge acquéreur
Environnement verdoyant, proche 
ruisseau,maison comprenant rdc,3 
chambres, salle d'eau,WC,coin 
lingerie. A l 'étage séjour-salon 
poêle,cuisine AE salle d'eau WC,2 
chambres. Moulin à rénover,grange. 
5954 m² terrain. Il est possible de 
diviser en deux appartements Fosse 
conforme. Réf 56029-1127

SELARL NOTAIRES BLAVET 
OCEAN - 02 97 36 22 77

fischer-pegourier@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    233 7

LARMOR PLAGE 330 500 € 
320 000 € +  honoraires de négociation : 10 500 € 
soit 3,28 % charge acquéreur
TOULHARS - BELLE VUE MER et A 
200 M de la PLAGE de TOULHARS 
et 450 M de l'EGLISE, T2 rénové 40 
m²,petite copro de 3 appartts, au 2è 
et dernier étage (avec siège monte 
escalier) : entrée, cuisine AE semi-
ouverte sur séjour avec BALCON... 
Coût annuel d'énergie de 632 à 854€ 
- année réf. 2021.* Réf 56079-1286

SELARL OFFICE NOTARIAL 
PORTE DES INDES

02 97 87 70 00 ou 06 08 57 31 80

negociation.rueblanqui@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    212 11

LARMOR PLAGE 362 000 € 
350 000 € +  honoraires de négociation : 12 000 € 
soit 3,43 % charge acquéreur
TOULHARS - A 200 M de la PLAGE de 
TOULHARS et 450 M de l'EGLISE,T3 
56 m², petite copro de 3 appartts, au 
1er étage/2 : entrée avec placards, 
cuisine AE, séjour-salon (29 m²) SUD 
pouvant être divisé pour faire 1 ch., 
TERRASSE avec PETITE VUE MER, 
1 chambre avec placards, SdB avec 
wc. GARA... Réf 56079-1285

SELARL OFFICE NOTARIAL 
PORTE DES INDES

02 97 87 70 00 ou 06 08 57 31 80

negociation.rueblanqui@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    40 9

LARMOR PLAGE 498 216 € 
480 000 € +  honoraires de négociation : 18 216 € 
soit 3,79 % charge acquéreur
LARMOR PLAGE - Proche bourg - 
APPART au 1er avec ascenseur parfait 
état comp entrée sur dgt avec un pla-
card, séjour-cuisine donnant sur ter-
rasses , chbre avec un placard, chbre 
avec 2 placards, sdb, wc, chbre avec 
sde privative et placards. Réf 56081-1064

SELARL LAW-RIANT -  
Mes BERGOUGNOUX, BOUCHER, 
PANSART-CHAPELIN et PÉPION

02 97 84 82 26

nathalie.blancher@notaires.fr

   
LORIENT 135 272 € 
130 000 € +  honoraires de négociation : 5 272 € 
soit 4,06 % charge acquéreur
Lorient Centre , bel appartement T2 
de 47 m² ,avec locataire en place ( 
loyer de 500 euros hors charges ) , 
comprenant : une entrée, une cuisine 
aménagée ouverte sur séjour avec 
balcon , une chambre, salle d'eau 
avec wc.Atouts : idéal investisseur , 
au coeur des commerces... Réf 01
OFFICE NOTARIAL - 9 rue Vauban - 

LORIENT - 02 97 64 05 86

negociation.56020@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    179 35

LORIENT 151 558 € 
145 000 € +  honoraires de négociation : 6 558 € 
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
maison comprenant en rdc entrée, 
salle à manger, cuisine ouverte sur 
le salon avec accès extérieure et à 
l'étage trois chambres, salle d'eau, 
wc, grenier (chambre possible), 
garage et atelier. Réf 56038-554

SELARL OFFICE NOTARIAL 
PORTE DES INDES

02 97 82 29 37

didier.gueguen.56038@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    227 7

LORIENT 218 820 € 
210 000 € +  honoraires de négociation : 8 820 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
CENTRE - Hyper centre, au 2ème ét., 
Appartement aménagé et décoré avec 
gout, composé d'une entrée, cuisine 
aménagée ouverte sur séjour avec poêle 
à bois et donnant sur balcon, 2 chambres 
avec SDD privatives, WC. Garage à 
proximité. Bien en copro. Libre au 1/7/24 
Copropriété de 6 lots. Réf 56081-1095

SELARL LAW-RIANT -  
Mes BERGOUGNOUX, BOUCHER, 
PANSART-CHAPELIN et PÉPION

02 97 21 05 66 ou 02 97 21 32 31

negociation.56018@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    175 35

LORIENT 234 342 € 
225 000 € +  honoraires de négociation : 9 342 € 
soit 4,15 % charge acquéreur
Le kreisker, Appart de 90m² au RDC 
surélevé expo. Sud. Comprenant, 
entrée av. placards, cuis., sal. séj., 3 
ch., SDD, WC. Garage. Bien en copro. 
Charges de copro (eau, com., esp. 
verts, fds trvx) : 330€/trim. Prévoir tra-
vaux. Copropriété 1320€ de charges 
annuelles. Réf 56081-1094

SELARL LAW-RIANT -  
Mes BERGOUGNOUX, BOUCHER, 
PANSART-CHAPELIN et PÉPION

02 97 21 05 66 ou 02 97 21 32 31

negociation.56018@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    157 5

LORIENT 777 612 € 
750 000 € +  honoraires de négociation : 27 612 € 
soit 3,68 % charge acquéreur
CENTRE - Hyper centre 
Résidence récente ascenseur Bel 
APPARTEMENT T5l de 128m² ter-
rasse et balcon Entrée, cuis A+E, salon 
séjour bureau, chbre , chbre avec 
SDB privative, SDD, WC et buanderie. 
Garage, Cave. Charges trimestrielles 
de 662€ Copropriété 2648€ de charges 
annuelles. Réf 56081-1077

SELARL LAW-RIANT -  
Mes BERGOUGNOUX, BOUCHER, 
PANSART-CHAPELIN et PÉPION

02 97 84 82 26 - nathalie.blancher@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    182 35

LORIENT 208 472 € 
200 000 € +  honoraires de négociation : 8 472 € 
soit 4,24 % charge acquéreur
KÉRYADO - LORIENT KERYADO - 
Idéal premier investissement ou locatif 
- Maison mitoyenne comprenant entrée, 
cuisine aménagée et équipée ,wc, séjour 
donnant directement au jardin Etage 
: trois chambres, salle d'eau Garage 
Terrain clos et arboré Réf 56081-1044

SELARL LAW-RIANT -  
Mes BERGOUGNOUX, BOUCHER, 
PANSART-CHAPELIN et PÉPION

02 97 84 82 26

nathalie.blancher@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    122 24

LORIENT 436 128 € 
420 000 € +  honoraires de négociation : 16 128 € 
soit 3,84 % charge acquéreur
KEROLAY - Kérolay, Maison av. triple 
expo et vie de plain pied. : véranda 
(18m² env.), belle pièce de vie avec cui-
sine A+E, coin repas et salon, chambre 
avec SDD privative, WC, à l'étage, 3 
chambres, SDB avec WC. Garage.
Terrain de 465m². Surface hab 98,54m² 
(DPE) + véranda 18m². Réf 56081-1078

SELARL LAW-RIANT -  
Mes BERGOUGNOUX, BOUCHER, 
PANSART-CHAPELIN et PÉPION

02 97 21 05 66 ou 02 97 21 32 31

negociation.56018@notaires.fr
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    176 41

LORIENT 405 084 € 
390 000 € +  honoraires de négociation : 15 084 € 
soit 3,87 % charge acquéreur
CARNEL - CARNEL, au calme, 
immeuble de rapport, composé de 3 
apparts :T2 de 50m² (rénové), av. ter-
rasse. DPE : E. T2 de 55m² (loué 410€) 
DPE : D. 2ème étage : UN APPART 
T2- de 42m² (rénové), av balcon. DPE 
D. Loués en Airbnb. Réf 56081-1096

SELARL LAW-RIANT -  
Mes BERGOUGNOUX, BOUCHER, 
PANSART-CHAPELIN et PÉPION

02 97 21 05 66 ou 02 97 21 32 31

negociation.56018@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    216 67

MERLEVENEZ 270 800 € 
260 000 € +  honoraires de négociation : 10 800 € 
soit 4,15 % charge acquéreur
Bourg et au calme, jolie maison de 
1973 comprenant 5 chambres + gre-
nier aménageable (env. 30m²), édifiée 
sur un terrain de 979m² clos. Elle saura 
vous séduire par ses volumes et sa 
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
couloir, séjour, cuisine, une chambre, 
WC, - 1er : trois chambres, sdb, 
WC, débarras. Jardin. Chauffage 
électrique. Coût annuel d'énergie de 
1885 à 2551€ - année réf. 2023.* 
Réf 56087-280

SELARL BNH - 02 97 37 57 69

negociation.56087@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    223 69

PLOUAY 262 510 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 12 510 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison familiale comprenant au rdc 
: entrée, buanderie avec wc, garage, 
cave, chaufferie, cuisine d'été, véranda. 
Au 1er : salon-séjour avec chem et 
balcon, cuisine, ch. avec sdb, bureau, 
wc. Au 2ème : 3 chambres, sde, wc, 
greniers. Ancien atelier, carport. Terrain 
de 1531 m². Réf 56032-1510

SELARL ARENS, PERON, CARO  
et LEDAN - 02 97 33 08 20

negociation.56032@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    247 8

PLOUAY 275 734 € 
265 000 € +  honoraires de négociation : 10 734 € 
soit 4,05 % charge acquéreur
PLOUAY au bourg en impasse maison 
de 2004 comprenant au rez-de-chaus-
sée: un hall d'entrée, une cuisine ouverte 
sur séjour salon, wc, un cellier. A l'étage 
: trois chambres, une salle de bains, wc. 
Attenant un garage. L'ensemble sur 
1359 M... Coût annuel d'énergie de 1200 
à 1660€.* Réf 56081-990

SELARL LAW-RIANT -  
Mes BERGOUGNOUX, BOUCHER, 
PANSART-CHAPELIN et PÉPION

06 59 30 27 42

negociation.56099@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    255 8

PLOUAY 364 040 € 
350 000 € +  honoraires de négociation : 14 040 € 
soit 4,01 % charge acquéreur
Maison des années 80 d'env.125 m² sur 
sous-sol. Au rdc, entrée, cuisine FAE, 
salon-séjour avec insert,1 chambre, 
sdd+wc( normes PMR).A l'étage,3 
chambres, sdd+wc. Le tout sur env.3500 
m² de terrain ave un étang. Assaini... 
Coût annuel d'énergie de 1890 à 2600€ 
- année réf. 2021.* Réf 56079-1287

SELARL OFFICE NOTARIAL 
PORTE DES INDES

06 30 69 10 13 ou 02 97 87 70 00

anne.saillot.56079@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    213 6

PLOUHINEC 514 260 € 
495 000 € +  honoraires de négociation : 19 260 € 
soit 3,89 % charge acquéreur
A quelques mètres de la mer ! édifiée 
sur un terrain de 2153m². Maison en 
très bon état avec vie de plain pied 
au rdc + étage. Garage, carport, par-
king, Coût annuel d'énergie de 1470 à 
2040€ - année réf. 2021.* Réf 56040-
543

SARL Magali TUR-ATHIEL  
et Fanny LE HER COIFFEC

06 72 66 19 85

etude56040.kervignac@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    56 1

PLOUHINEC 581 600 € 
560 000 € +  honoraires de négociation : 21 600 € 
soit 3,86 % charge acquéreur
PLOUHINEC proche RIA, maison neuve 
non mitoyenne parcelle de 473m². - Au 
rez-de-chaussée : entrée, cuisine, 
chambre avec salle d'eau, W.C., buan-
derie et garage. - Au 1er mezzanine, 3 
chambres, W.C. et salle de bain. Coût 
annuel d'énergie de 470 à 690€ - année 
réf. 2021.* Réf 56038-542

SELARL OFFICE NOTARIAL 
PORTE DES INDES

02 97 82 29 37

didier.gueguen.56038@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    109 3

QUEVEN

567 872 € (honoraires charge vendeur)
QUEVEN – Belle Maison idéale pour 
une famille, à proximité de Quéven 
et Lorient comprenant :  Un sous-
sol (garage, atelier, buanderie) , Au 
R.D.C  un hall d'entrée, un beau 
séjour  une cuisine aménagée-équipe, 
une chambre , une salle d'eau , un WC. 
. Au 1er étage, 4 chambres, ... Réf 3656
OFFICE NOTARIAL - 9 rue Vauban - 

LORIENT - 02 97 64 05 86

negociation.56020@notaires.fr

  DPE
 exempté

   

QUISTINIC 224 600 € 
215 000 € +  honoraires de négociation : 9 600 € 
soit 4,47 % charge acquéreur
Maison NV en bois, HORS D'EAU / 
HORS D'AIR, bourg (2.5 km), Blavet 
(1.5km), BAUD (15 min), terr. 1800m². 
Plain-pied, 130m², VS, expo ppale: SUD. 
Assainissement individuel. Travaux res-
tant à prévoir: aménagements intérieurs, 
compteur électrique, aménagements 
extérieurs (devis). Réf 2023-063
SARL Frédéric RABAUX et Associés

07 66 74 11 45

negociation.56110@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    181 5

RIANTEC 146 480 € 
140 000 € +  honoraires de négociation : 6 480 € 
soit 4,63 % charge acquéreur
Maison louée de type 3 DUPLEX 
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
soit 4,86 % charge acquéreur
Au pied des dunes de la plage de 
Kerhillio, Maison en copropriété avec 
piscine. RDC : séjour, kitchenette, 
SDB avec WC séparé. A l'étage, 
une chambre. Terrasse, jardinet et 
cabanon. Date de réalisation des dia-
gnostics : 15/09/2023. Non soumis au 
DPE Réf 56027-581

SCP JEGOUREL et BLANCHARD
07 48 72 86 06

negociation.56027@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    319 99

ERDEVEN 299 808 € 
288 000 € +  honoraires de négociation : 11 808 € 
soit 4,10 % charge acquéreur
De belles possibilités pour cette 
maison pour la location, une famille 
nombreuse, ou du télétravail. RDC 
surélevé : séjour, cuisine, 3 chambres, 
WC, SDB. Grenier exploitable et sous 
sol complet. Rénovation à prévoir. Coût 
annuel d'énergie de 2750 à 3760€ - 
année réf. 2021.* Réf 56027-593

SCP JEGOUREL et BLANCHARD
07 48 72 86 06

negociation.56027@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    216 67

ERDEVEN 384 760 € 
370 000 € +  honoraires de négociation : 14 760 € 
soit 3,99 % charge acquéreur
Idéalement située dans un hameau 
au calme proche des plages de 
Kerminihy et Kerouriec, sans vis-à-vis, 
RDC : entrée, séjour, uisne, WC SDB, 
chambre, garage. Etage : 3 chambres, 
SDB, WC. Jardin sud. Coût annuel 
d'énergie de 1800 à 2490€ - année réf. 
2021.* Réf 56027-591

SCP JEGOUREL et BLANCHARD
07 48 72 86 06

negociation.56027@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    260 8

ERDEVEN 467 640 € 
450 000 € +  honoraires de négociation : 17 640 € 
soit 3,92 % charge acquéreur
Divisée en deux logements, un libre et 
un loué. Chaque logement est com-
posé en T4, avec au rez-de-chaussée 
un séjour avec cuisine, une chambre et 
une salle d'eau avec WC, et à l'étage 
un WC et deux petites chambres. Coût 
annuel d'énergie de 1580 à 2170€ - 
année réf. 2021.* Réf 56027-557

SCP JEGOUREL et BLANCHARD
07 48 72 86 06

negociation.56027@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    257 8

ERDEVEN 364 040 € 
350 000 € +  honoraires de négociation : 14 040 € 
soit 4,01 % charge acquéreur
En plein centre d'ERDEVEN, 
immeuble loué Celui-ci est composé 
au rdc d'un local commercial.. A 
l'étage, vous trouverez deux appar-
tements à rafraichir, l'un en T2 bis, 
l'autre en T3. Montant des loyers : 
1370 Euros par mois. Coût annuel 
d'énergie de 910 à 1280€ - année réf. 
2021.* Réf 56027-572

SCP JEGOUREL et BLANCHARD
07 48 72 86 06

negociation.56027@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    234 28

LA TRINITE SUR MER
 550 520 € 
530 000 € +  honoraires de négociation : 20 520 € 
soit 3,87 % charge acquéreur
A 5 min à pieds des commerces, 
maison des années 80 très bien 
entretenue. Belle pièce de vie traver-
sante ouverte sur terrasse exposée 
S/E, cuisine, SDE et WC. A l'étage,3 
ch, bureau, SDB et WC. Sous-sol. 
Garage. Réf 56042-398
SELARL ALLIANCE NOTAIRES DE 

LA BAIE - 02 97 52 04 07

immobilier.56041@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    266 57

LANDEVANT 270 800 € 
260 000 € +  honoraires de négociation : 10 800 € 
soit 4,15 % charge acquéreur
Maison de style nantais d'env 110 m² 
env. composée de : rdc ; cuisine d'été, 
chambre, salle d'eau, 1er étage : séjour, 
salle à manger cuisine, 3 chambres, 
salle de bains Plusieurs annexes dont 
un ''studio'' à rénover totalement, le tout 
sur une parcelle de 1080m² Prévoir tra-
vaux Coût annuel d'énergie de 1930 à 
2670€.* Réf 56080-858
SELARL MEUNIER et de CHAMP-

SAVIN - 02 97 50 97 97

severine.lesne.56080@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    338 11

LOCMARIAQUER 2 072 000 € 
2 000 000 € +  honoraires de négociation : 72 000 € 
soit 3,60 % charge acquéreur
Maison d'habitation donnant sur la plage 
et comprenant : Au rdc : Une entrée don-
nant sur un salon séjour , une cuisine , 
une lingerie , une suite parentale avec 
chambre et salle de bains A l'étage : 
Deux chambres , une m... Coût annuel 
d'énergie de 3869 à 5935€ - année réf. 
2022.* Réf 56023-1231

SAS ACTAVIE
02 97 24 00 13 ou 02 97 24 00 13

negociation.56023@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 109 3

LOCOAL MENDON 599 212 € 
577 000 € +  honoraires de négociation : 22 212 € 
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
COPRO., Beau T3 , 62,55 m² au 1er 
étage : Entrée placard, séj. + coin cui-
sine am. s'ouvrant sur terrasse, 2 ch. 
+ placard, s.d.b, wc, PK, Ch. copro. 
: 250 € env/Trim., Copro. 191 lots. 
Coût annuel d'énergie de 650 à 920€ 
- année réf. 2021.* Réf 56002-1177
SARL BOUTEILLER et ASSOCIES

07 55 59 27 25

s.dousset.56002@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    263 8

VANNES 372 600 € 
360 000 € +  honoraires de négociation : 12 600 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
VANNES a prox. centre Ville rés. , 
ascenseur, apt loué type 3, (74m²., 
dernier étage : - entrée/placard, séjour 
salon/terrasse au Sud, cuisine, cellier. - 
2 chambres, s.b.e, wc. Cave, parking. 
Loyer 654 cc/mois - Bail 2022 Cc de 
copro. env. 590 e/Trime... Copropriété 
de 127 lots. Réf 56001-982

Etude BOURLES & Associés
02 97 47 80 93

francoise.letournel@56001.notaires.fr
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dans le Morbihan 

sur immonot

Questembert
Rochefort-en-Terre

Muzillac
La-Roche-Bernard

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 128 17

VANNES 557 310 € 
535 000 € +  honoraires de négociation : 22 310 € 
soit 4,17 % charge acquéreur
VANNES PORT, Beau duplex, 2ème 
ét. : séj./salon, VUE SUR LE PORT, 
cuis. am/éq., 1 pièce + pl., s.d.e + wc. 
A l'étage : 1 ch. (cheminée), s.d.e + 
wc, dressing, Ch. copro. : 350€ env./
Trim., Copropriété de 10 lots. Coût 
annuel d'énergie de 1024 à 1386€ - 
année réf. 2021.* Réf 56002-1132
SARL BOUTEILLER et ASSOCIES

07 55 59 27 25

s.dousset.56002@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    112 3

VANNES 610 650 € 
590 000 € +  honoraires de négociation : 20 650 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
rés. calme/ asc., bel apt 119m² 1er 
étage : entrée/placard. séjour 47m².
balcon, cuisine équipée et aménagée 
espace bibliothèque, suite parentale/
placards salle d'eau, une chambre/
placard (possibilité d'une troisième), 
buanderie, salle d'eau avec wc, wc .... 
Copropriété Réf 56001-996

Etude BOURLES & Associés
02 97 47 80 93

francoise.letournel@56001.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    341 75

VANNES 250 645 € 
240 000 € +  honoraires de négociation : 10 645 € 
soit 4,44 % charge acquéreur
ST-GUEN - St Guen maison à rénover, 
86 m² hab. 4 chambres proche écoles 
et commodités mitoyenne d'un côté 
grande pièce d'accueil + cellier, cuisine, 
séj-salon, WC, garage indépendant 
mitoyen, à l'étage : 3 chambres, s.d.e. 
avec WC, 1 petite chambre, Travaux à 
prévoir, jardin 287 m² Réf 56003-1140

SARL ROCHE, GRANDJEAN,  
LE PORT, WATREMEZ et BELLEC

02 97 01 58 64 ou 02 97 01 58 63

immo.republique@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    193 6

VANNES 362 250 € 
350 000 € +  honoraires de négociation : 12 250 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
MADELEINE - Quartier ''La Madeleine'' 
A pied des commerces, vie de plain 
pied pour cette maison offrant deux 
chambres au rez-de-chaussée, séjour 
salon, cuisine ouverte équipée et 
aménagée, salle d'eau, wc. A l'étage 
: espace couchage, grenier, wc. Abri 
de jardin. Prévoir travaux sur la toiture 
Réf 56001-991

Etude BOURLES & Associés
02 97 47 80 93

francoise.letournel@56001.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G     422 93

VANNES 392 772 € 
380 000 € +  honoraires de négociation : 12 772 € 
soit 3,36 % charge acquéreur
VANNES Maison Nantaise sur un terrain 
d'environ 500m²: -Rez-de-chaussée: 
entrée, chaufferie, garage, cuisine d'été, 
cave. ( hauteur 2,21n) -étage: cuisine, 
séjour salon, 3 chambres, salle d'eau et 
wc. Grenier. Les inform... Coût annuel 
d'énergie de 2463 à 3333€ - année réf. 
2021.* Réf 56005-650

SELARL E. BÉNÉAT et Notaire  
et associés - 02 97 47 99 62

emmanuel.beneat@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    229 37

VANNES 984 499 € 
950 000 € +  honoraires de négociation : 34 499 € 
soit 3,63 % charge acquéreur
proche centre, au calme, maison 198 
m² hab. séj-salon avec chem., salle à 
manger, cuisine aménagée + espace 
repas avec terrasse, buanderie, cave 
à vins/cellier, 5 chambres dt 1 au rdc, 
3 s.d.e., grenier sur toute la maison, 
double garage télécommandé, jardin 
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
en 2022, d'une surface habitable de 
121m² environ, sur un terrain clos 
de 250m², parfaitement entretenue 
comprenant une terrasse exposée 
Ouest ouvrant sur une Entrée, cuis... 
Coût annuel d'énergie de 413 à 559€ 
- année réf. 2021.* Réf 56004-698

JM.HENAFF E.MORVAN 
M.MEHEUST, NOTAIRES DU GOLFE
02 97 47 34 30 ou 02 97 47 34 30

negociation.56004@notaires.fr

LA ROCHE BERNARD 227 100 € 
221 600 € +  honoraires de négociation : 5 500 € 
soit 2,48 % charge acquéreur
Idéalement situé, centre-ville de LA 
ROCHE-BERNARD, au 1er étage 
APPARTEMENT de type 2 + mezza-
nine offrant pièce de vie avec salon/
salle à manger et cuisine donnant 
sur balcon de 14m² exposé Sud, 
chambre, salle d'eau avec WC. A 
l'étage, mezzanine avec surface au 
sol de 13m². G... Réf 56014-645
SELARL L. LEGOFF et T. LE CALVEZ 

BERTHELEME - 02 99 90 61 09

carole.cheval.56014@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    179 5

MARZAN 209 074 € 
201 000 € +  honoraires de négociation : 8 074 € 
soit 4,02 % charge acquéreur
A 2 kms du Port d'Arzal, 15mn des 
plages, Domaine résidentiel de loisirs 
ouverte à l'année avec piscine et aire 
de jeux, HABITATION légère neuve 
d'une surface habitable de 54m² offrant 
pièce de vie avec salon/salle à manger 
et cuisine aménagée et équipée, trois 
chambres dont u... Réf 56014-717
SELARL L. LEGOFF et T. LE CALVEZ 

BERTHELEME - 02 99 90 61 09

carole.cheval.56014@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    189 5

MOLAC 259 000 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 9 000 € 
soit 3,60 % charge acquéreur
Maison de 1996 sur terrain de 1487 
m². Au rdc, entrée avec pl, pièce de 
vie avec poêle, cuisine, chambre avec 
pl, salle d'eau et wc. Véranda exposée 
sud sur jardin clos et arboré. A l'étage, 
2 chambres avec placards de 26 et 23 
m², salle d'eau, wc et débarras. Garage 
avec cave. Réf 56013-721
SELARL CABA et MORTEVEILLE-

FLEURY - 02 97 26 10 06

negociation.56013@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    53 1

NIVILLAC 383 752 € 
370 000 € +  honoraires de négociation : 13 752 € 
soit 3,72 % charge acquéreur
A 10mn à pied de LA ROCHE-
BERNARD, petite cité de caractère, 
environnement calme, belles prestations 
pour cette MAISON neuve d'une surface 
habitable de 128m², offrant au rez-de-
chaussée : entrée avec placard, vaste 
salon/salle à manger avec... Coût annuel 
d'énergie de 480 à 680€.* Réf 56014-713
SELARL L. LEGOFF et T. LE CALVEZ 

BERTHELEME - 02 99 90 61 09

carole.cheval.56014@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    309 10

PENESTIN 395 120 € 
380 000 € +  honoraires de négociation : 15 120 € 
soit 3,98 % charge acquéreur
Idéal pour une résidence secondaire 
! RDC : salon, cuisine, chambre, WC, 
sdE, garage. Etage : 3 chambres, 1 
bureau, sdE avec WC. Coût annuel 
d'énergie de 2170 à 2970€ - année 
réf. 2021.* Réf 56027-565

SCP JEGOUREL et BLANCHARD
07 48 72 86 06

negociation.56027@notaires.fr
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Continuez votre recherche sur 

Classe F et classe G : logement à consommation énergétique excessive. * Montant estimé des dépenses annuelles d'énergie pour un usage standard selon l’année de référence.

Retrouvez les annonces 

dans le Morbihan 

sur immonot

Pays
de Ploermel

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    295 9

QUESTEMBERT 291 000 € 
280 000 € +  honoraires de négociation : 11 000 € 
soit 3,93 % charge acquéreur
Maison sur sous-sol comprenant 
entrée, séjour-salon avec cheminée, 
cuisine, 4 ch, une salle de bains et 2 
wc. Jardin clos. Chauffage électrique 
et tout à l'égout. Réf 56013-670

SELARL CABA  
et MORTEVEILLE-FLEURY

02 97 26 10 06

negociation.56013@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    140 4

QUESTEMBERT 350 000 € 
338 000 € +  honoraires de négociation : 12 000 € 
soit 3,55 % charge acquéreur
maison (isolée par l'extérieur), réno-
vée (assainissement, pompe à cha-
leur, électricité, insert... récents). Rdc 
: cuisine A/E, séjour, chambre, SDE, 
wc. , 1er : mezzanine, 3 chambres, 
SDE/w-c. Sous-sol. Terrain 1300m². 
Coût annuel d'énergie de 950 à 1340€ 
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
    119 1

BOHAL 370 800 € 
357 000 € +  honoraires de négociation : 13 800 € 
soit 3,87 % charge acquéreur
DANS UN BEL ENVIRONNEMENT ET 
A PROXIMITE DES COMMODITES: 
Maison en bois chaleureuse d'env 
144 m² sur un terrain de 2460 m². - 
rdc : entrée ,cuisine/salon/séjour (env 
50m²., salon d'hiver, pièce salle de jeux, 
2 chambres , wc et préau. - à l'étage : 
mezzanine,chambre et sde. Réf 56050-
576

Me P. LE BIHAN-LAVIGNAC
02 97 75 95 78

negociation.56050@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 117 3

CARO 157 650 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 7 650 € 
soit 5,10 % charge acquéreur
Dans le bourg, maison sur sous-sol 
complet offrant : entrée, cuisine, trois 
chambres, wc, salle d'eau, salle à 
manger, chaufferie, ancienne buan-
derie, garage et grenier. Jardin clos 
et arboré de 414 m². Coût annuel 
d'énergie de 620 à 880€ - année réf. 
2021.* Réf 56049-624

SELARL OFFICE NOTARIAL DE 
MALESTROIT - 02 97 75 17 39

nego.scplaroze@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    275 32

GUEGON 121 900 € 
115 000 € +  honoraires de négociation : 6 900 € 
soit 6 % charge acquéreur
A découvrir sans tarder, tout proche 
de Guégon à 4 minutes en voiture de 
JOSSELIN, environnement paisible pour 
cette maison mitoyenne en pierres réno-
vée dans les années 80 et aux volumes 
généreux. Elle offre au rez-de-ch... Coût 
annuel d'énergie de 1600 à 2210€ - 
année réf. 2021.* Réf 56056-M153

SELARL M. DRÉAN-GUIGNARD
06 32 83 45 48

negociation.56056@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    329 64

MALESTROIT 230 590 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 10 590 € 
soit 4,81 % charge acquéreur
Maison de ville comprenant : - au rdc : 
entrée, salle à manger, salon/cuisine, 
cellier/buanderie, chambre avec sde 
privative et wc ; - au 1er : 3 ch, sde 
avec wc ; - au 2ème : grenier. Jardin 
clos de 249 m². Coût annuel d'énergie 
de 2770 à 3790€ - année réf. 2021.* 
Réf 56049-626

SELARL OFFICE NOTARIAL DE 
MALESTROIT - 02 97 75 17 39

nego.scplaroze@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 268 84

MAURON 157 350 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 7 350 € 
soit 4,90 % charge acquéreur
MAURON, GRANDE MAISON DE 
VILLE : - RDC : cuisine E, séjour-
salon, buanderie, WC, - 1er : 4 CH, 
sdb WC, - 2ème : 2 CH (1 avec 
sde WC), 2 bureaux, sdb avec WC. 
garage et grenier. Dépendance à 
rénover. Jardin clos de 436m².... Coût 
annuel d'énergie de 4200 à 5720€ - 
année réf. 2021.* Réf 05789
SELARL NOT'TERRES DE BROCE-

LIANDE - 02 97 22 60 06

dominique.binard@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    208 6

MONTENEUF 218 190 € 
210 000 € +  honoraires de négociation : 8 190 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison traditionnelle avec extension 
bois s/ss-sol. RDC : cuisine A/E, séjour-
salon de 50 m² (poële à bois) ouvrant s/ 
terrasse surplombant le jardin arboré, 1 
ch., bureau ou ch., wc, SDE (douche 
ital). Etage : mezzan., 2 gdes ch. wc, 
SDB... Coût annuel d'énergie de 1490 
à 2080€.* Réf 56046-1120
SARL 356 NOTAIRES - Me SABOT 
et Me FENIOU - 02 97 22 07 62

negociation.56046@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    208 6

NEANT SUR YVEL 177 350 € 
170 000 € +  honoraires de négociation : 7 350 € 
soit 4,32 % charge acquéreur
NEANT SUR YVEL, MAISON PLAIN-
PIED : cuisine A/E, salon, 3 ch, sdb 
avec WC, buanderie. Jardin (953m²) 
abri jardin Terrasse. Classe Energie D 
- Classe climat B - Montant estimé des 
dépenses annuelles d'énergie pour un 
usag... Coût annuel d'énergie de 1290 
à 1780€ - année réf. 2021.* Réf 05790
SELARL NOT'TERRES DE BROCE-

LIANDE - 02 97 22 60 06

dominique.binard@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    79 2

RADENAC 394 880 € 
380 000 € +  honoraires de négociation : 14 880 € 
soit 3,92 % charge acquéreur
comprenant : = Au rez-de-chaussée : 
une entrée, un wc avec lave-mains, 
une cuisine aménagée, une salle 
d'eau avec WC, une chambre, une 
salle à manger ouvert sur le salon 
avec placard = À l'étage : un palier 
desservant trois chambres, une salle 
de bains avec WC, une chambre 
ave... Réf 56053-2350

SELARL C. KORTEBY
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
salle d'eau, W.C. Etage : quatre 
chambres, salle de bains avec sani-
broyeur Atelier Garage Jardin Coût 
annuel d'énergie de 3850 à 5270€ - 
année réf. 2021.* Réf MA1261

SELARL N. BIDAUD Notaire
02 97 34 18 60

office.56069@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    161 6

GUISCRIFF 187 500 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 7 500 € 
soit 4,17 % charge acquéreur
Maison à vendre Guiscriff dans le 
Morbihan (56), Rez-de-chaussée : 
entrée, cuisine aménagée et équipée 
ouverte sur séjour-salon, chambre, 
salle d'eau, W.C. Etage : deux 
chambres, salle d'eau, W.C. Garage 
Jardin Maison libre de toute location 
Réf MA1238

SELARL N. BIDAUD Notaire
02 97 34 18 60

office.56069@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    340 11

GUISCRIFF 146 300 € 
140 000 € +  honoraires de négociation : 6 300 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Propriété à vendre Guiscriff dans le 
Morbihan (56), Maison comprenant : 
Rez-de-chaussée : véranda, couloir, 
cuisine, salle à manger/salon, W.C., 
salle d'eau Etage : 2 chambres, salle 
de bains, Hangar Terrain attenant Coût 
annuel d'énergie de 2210 à 3030€ - 
année réf. 2021.* Réf MA1262

SELARL N. BIDAUD Notaire
02 97 34 18 60

office.56069@notaires.fr

L’étiquette ci-dessous  
indique les différentes lettres 

attribuées pour la classe climat 
dans les annonces immobilières

* Dont émissions de gaz 

à effet de serre 

A

B

C

E

D

F

G

peu d’émissions de CO₂

émissions de CO₂  

très importantes

52 kg CO₂/m².an

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    287 58

LE FAOUET 187 920 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 7 920 € 
soit 4,40 % charge acquéreur
Maison proche du bourg DU FAOUET 
sous sol complet Au rez de jardin cui-
sine, une grande pièce à vivre avec 
cheminée, 2 chambres, sde , wc, A l 
étage, 1 chambre avec dressing, une 
pièce comprenant une cuisine, un 
salon, sde avec wc séparé 1 grand gre-
nier terrain de 3048 m² Réf 56028-2030

SELARL LAW-RIANT NB
02 97 23 21 11

negociation.56067@notaires.fr
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an G     367 115

LOCMINE 130 940 € 
125 000 € +  honoraires de négociation : 5 940 € 
soit 4,75 % charge acquéreur
Maison à rénover composée au rdc : 
cuisine aménagée, séjour, chaufferie, 
bureau, wc. A l'étage : deux chambres, 
SDB, 2 greniers. garage attenant. 
Terrain de 540m². Travaux à prévoir ! 
Coût annuel d'énergie de 2720 à 3730€ 
- année réf. 2023.* Réf 56077-789
SELARL JULIEN ET DIANE TOSTI-

VINT, NOTAIRES ASSOCIES
02 97 60 10 57

negociation.56077@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 243 38

LOCMINE 291 520 € 
280 000 € +  honoraires de négociation : 11 520 € 
soit 4,11 % charge acquéreur
Maison centre ville à pieds. Rdc : 
séjour, cuisine A/E, 2 chambres, SDB, 
w-c. En sous-sol : garage, buanderie, 
2 chambres et SDE/w-c. Beau terrain 
de 1185m² avec terrasse au sud-
ouest. (zone Ub constructible). Coût 
annuel d'énergie de 1462 à 1978€ - 
année réf. 2023.* Réf 56077-794
SELARL JULIEN ET DIANE TOSTI-

VINT, NOTAIRES ASSOCIES
02 97 60 10 57

negociation.56077@notaires.fr

   
MALGUENAC 86 950 € 
82 000 € +  honoraires de négociation : 4 950 € 
soit 6,04 % charge acquéreur
Prox centre et de ses commodités, 
maison de plain pied avec quelques 
travaux à prévoir: salon/séjour avec 
cuisine aménagée ouverte, chambre, 
salle de bains, wc; atelier, et garage. 
Terrain d'env 664 m². Réf 56075-2189

SELARL ARENS, PERON, CARO 
et LEDAN

02 97 51 20 68

nego.arens@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    139 20

MELRAND 215 485 € 
205 000 € +  honoraires de négociation : 10 485 € 
soit 5,11 % charge acquéreur
Pavillon rénové et aux volumes 
exceptionnels ayant : - au rdc : entrée, 
cuis A/E, séj, 1 gde pièce, 1 chb, wc, 
sde ; - à l'étg : Hall, wc, sdb, 2 chb 
et 1 chb en enfilade ; Garage, puits 
et dépendance. DPE : C Info : Coût 
annuel d'énergie de 1360 à 1930€ - 
année réf. 2021.* Réf 56033-261
SELARL ARENS, PERON, CARO et 

LEDAN - 02 97 51 78 15

negociation.56033@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    377 78
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
    352 11

ROHAN 191 400 € 
185 000 € +  honoraires de négociation : 6 400 € 
soit 3,46 % charge acquéreur
Maison de caractère située face au 
plan d'eau et à des commodités qui 
se compose : = Au rez-de-chaussée : 
une entrée, une cuisine aménagée et 
équipée, une salon / séjour avec poêle 
à granulés, une chambre, dégagement 
et wc = À l'étage un palier desservant 
trois chambres et une... Réf 56053-2255

SELARL C. KORTEBY
02 97 51 50 14

Retrouvez les annonces 

dans le Morbihan 

sur immonot

Belle-Île
en- Mer

claire.korteby@notaires.fr
kWh/m² .an kgCO2/m² .an

    128 4

ROUDOUALLEC 221 020 € 
210 000 € +  honoraires de négociation : 11 020 € 
soit 5,25 % charge acquéreur
ROUDOUALLEC (Morbihan) : Maison 
d'habitation dont la distribution est ma 
suivante :- Rez-de-chaussée : entrée, 
cuisine aménagée et équipée avec 
poêle à bois, salon avec insert, une 
chambre, salle de bain (baignoire, 
bidet, lavabo), WC, buanderie- A l'étage 
: trois chambres- Ja... Réf RO147C

SELARL NOTAIRE PARTENAIRE
02 97 23 77 66

gwenaelle.larue.56071@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    270 85

SILFIAC 137 100 € 
130 000 € +  honoraires de négociation : 7 100 € 
soit 5,46 % charge acquéreur
Bourg, maison en pierres (travaux à 
prévoir): RDC: cuisine aménagée/SAM, 
salon/séjour, ancien local commer-
cial, pièce, arrière cuisine, wc, garage. 
Etage: 4 chbres, bureau, wc, salle d'eau. 
Dépendance. Jardin d'env 430 m². Coût 
annuel d'énergie de 3240 à 4420€ - 
année réf. 2021.* Réf 56075-2186
SELARL ARENS, PERON, CARO et 

LEDAN - 02 97 51 20 68

nego.arens@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    374 ---

SILFIAC 141 300 € 
135 000 € +  honoraires de négociation : 6 300 € 
soit 4,67 % charge acquéreur
Maison composée de : sous-sol : chauf-
ferie, buanderie, r.d.c : entrée, cuisine, 
séjour, wc, étage : 2 chambres, salle 
de bains, au-dessus : grenier, Garage, 
Ancienne écurie, Bûcher, Hangar (envi-
ron 100 m²., Jardin et verger, épicéas 
plantés en 2020 d'une surface de 2ha 
65a. Réf 56062-1944

SELARL PENGAM et GUILLO
02 97 25 05 33

gaelle.dassaud.56062@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G     559 18

ST AIGNAN 53 000 € 
50 000 € +  honoraires de négociation : 3 000 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison A RENOVER située en centre 
bourg de Saint-Aignan : - sous-sol : 
cave, - rez-de-chaussée : cuisine amén. 
ouverte sur séjour, une chambre, déga-
gement, salle d'eau, buanderie, wc, 
- étage : palier, deux chambres man-
sardées, débarras, Jardin clos alen-
tour. Coût annuel d'énergie de 2308 à 
3122€.* Réf 56062-2023

SELARL PENGAM et GUILLO
02 97 25 05 33

gaelle.dassaud.56062@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    250 68

ST BARTHELEMY 208 640 € 
200 000 € +  honoraires de négociation : 8 640 € 
soit 4,32 % charge acquéreur
Une maison très soignée, offrant un 
sous-sol total. Au rez-de-chaussée 
surélevé : entrée, cuisine, séjour, 3 
chambres, salle d'eau. A l'étage : 2 
chambres, grenier, WC. Terrain autour.
Le tout sur 1651 m² de terrain environ. 
Coût annuel d'énergie de 2205 à 2983€ 
- année réf. 2021.* Réf 56064-1285

SCP RAISON et MACÉ
02 97 39 16 78 ou 02 21 76 58 10

nego.raison.mace@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    177 41

ST THURIAU 132 200 € 
125 000 € +  honoraires de négociation : 7 200 € 
soit 5,76 % charge acquéreur
Maison 1976 offrant une vie de plain-
pied comprenant: Entrée, CAE, salon/
salle à manger, WC, SDE récente , 
4ch. dont 2 avec placards intégrés. En 
appentis, garage avec espace chauf-
ferie et atelier. Jardin avec deux abris. 
Coût annuel d'énergie de 1260 à 1760€ 
- année réf. 2021.* Réf 56061-811

SELARL J-P. BELLIN
02 97 25 64 87

negociation.56061@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G     641 19

LE PALAIS 517 500 € 
500 000 € +  honoraires de négociation : 17 500 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
BELLE ILE EN MER Maison à rénover 
proche bourg de LE PALAIS compre-
nant au rdc: entrée, cellier, cuisine, 
séjour avec cheminée, W.C., sdb, 2 
chb. A l'étage : grenier non isolé sur 
parquet d'une surface d'environ 57m² 
au sol. Jardin clos de 1333m² entière-
ment constructible. Réf 56026-1032463
SARL LELOUP BODIN CARDINAL 

notaires à BELLE-ILE-EN-MER
02 97 31 20 90

negociation.56026@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    267 8

SAUZON 341 550 € 
330 000 € +  honoraires de négociation : 11 550 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
BELLE ILE EN MER - Maison à 2 km 
du bourg de SAUZON, au rez-de-
chaussée : pièce à vivre avec poêle 
à bois ouverte sur cuis équipée, sde 
avec W.C., salon, deux chb dont une 
petite. Espace chambre ou bureau en 
mezzanine. Jardin, abris de jardin en 
bois. Réf 56026-1032897
SARL LELOUP BODIN CARDINAL 

notaires à BELLE-ILE-EN-MER
02 97 31 20 90

negociation.56026@notaires.fr

BIENTÔT

Des annonces immobilières 
de notaires dans toute la France BIENTÔT CHEZ VOUS !
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CÔTES-D'ARMOR FINISTÈRE LOIRE-ATLANTIQUECÔTES-D'ARMOR

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    285 9

GOUAREC 125 760 € 
120 000 € +  honoraires de négociation : 5 760 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Maison mitoyenne en centre ville com-
posée de : - sous-sol : cave, - r.d.c : 
entrée, cuisine d'été, buanderie, garage, 
- Etage : palier, cuis. ouv. sur séjour, 1 
ch., s.d.b, wc, - Au-dessus : palier, s.d.b-
wc, 3 ch. mansardées Cour avec atelier 
et débarras. Coût annuel d'énergie de 
1740 à 2410€.* Réf 56062-2008

SELARL PENGAM et GUILLO
02 97 25 05 33

gaelle.dassaud.56062@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    210 6

GUERLEDAN 158 700 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 8 700 € 
soit 5,80 % charge acquéreur
Maison rénovée située à 
GUERLEDAN, à proximité des com-
merces offrant: - SS: gar.,buanderie; - 
RDC surélevé: entrée, couloir, salon/
salle à manger avec balcon, CAE 
avec placard,2 chambres, SDE, WC 
- Au dessus: grenier. Jardin. Coût 
annuel d'énergie de 740 à 1000€ - 
année réf. 2021.* Réf 56061-813

SELARL J-P. BELLIN
02 97 25 64 87

negociation.56061@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    42 12

CLOHARS CARNOET
 333 440 € 
320 000 € +  honoraires de négociation : 13 440 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Centre CLOHARS-CARNOET, 
maison de 2020 comprenant : - au rdc 
: entrée, cuisine aménagée et équi-
pée, séjour-salon, WC, - au 1er : salle 
d'eau, trois chambres, WC. Jardin, 
garage. Chauffage gaz de ville. Taxe 
foncière 927€. Réf 56087-294

SELARL BNH
02 97 37 57 69

negociation.56087@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    161 31

PONTCHATEAU 270 056 € 
260 000 € +  honoraires de négociation : 10 056 € 
soit 3,87 % charge acquéreur
A 1.5KM du centre ville, secteur 
calme, très bon état pour cette 
MAISON de plain-pied, SH 85m², 
2008, entrée avec placard, salon/
salle à manger avec cuisine aména-
gée et équipée, trois chambres dont 
deux avec placards, salle de bains, 
WC a... Coût annuel d'énergie de 
1060 à 1470€.* Réf 56014-714
SELARL L. LEGOFF et T. LE CALVEZ 

BERTHELEME - 02 99 90 61 09

carole.cheval.56014@notaires.fr

BELZ 229 360 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 9 360 € 
soit 4,25 % charge acquéreur
Découvrez ce terrain à bâtir libre de 
constructeur situé entre AURAY et 
BELZ, proche des accès de VANNES 
et LORIENT. Surface de 1 078m² 
permet la construction d'une maison 
exposée Ouest ou Sud. Celui-ci est 
vendu non viabilisé, et est non raccor-
dable au tout-à-l'égout. Réf 56027-542

SCP JEGOUREL et BLANCHARD
07 48 72 86 06

negociation.56027@notaires.fr

   
MOLAC 53 795 € 
50 750 € +  honoraires de négociation : 3 045 € 
soit 6 % charge acquéreur
Bel emplacement pour ce terrain à 
bâtir hors lotissement d'une surface 
de 751 m² situé dans le bourg de 
Molac. Exposition sud. La viabilisa-
tion sera à prévoir. Rare sur le secteur 
!! Réf 56013-689

SELARL CABA  
et MORTEVEILLE-FLEURY

02 97 26 10 06

negociation.56013@notaires.fr

MONTERBLANC 172 800 € 
165 000 € +  honoraires de négociation : 7 800 € 
soit 4,73 % charge acquéreur
Belle parcelle de terrain à bâtir proxi-
mité du centre bourg, dans lotisse-
ment Réf VT287-56008

VIVIEN & Associés
02 97 53 58 07 ou 02 97 53 31 01
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